СОВЕТ ДОБРОВОЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ             РУССКО-ПОЛЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от  31 марта 2023 года                                                       № 143
Об утверждении секретариата Совета Добровольского сельского поселения

Русско-Полянского муниципального района Омской области

Рассмотрев и обсудив кандидатуры рабочих органов, Совет Добровольского сельского поселения РЕШИЛ:

1. Утвердить секретариат Совета Добровольского сельского поселения в следующем составе: Жайтуменова Кульзаира Каирловна.
Глава Добровольского сельского поселения

Русско-Полянского муниципального района

Омской области

   Харченко Н.М.

Председатель Совета

Добровольского сельского поселения

Русско-Полянского муниципального района Омской области                 Васильева А.С.